辽宁科技大学化学工程学院文件

辽科大化工发〔2021〕7号

[image: image2.png]

关于印发化学工程学院《提高大型、精密贵重仪器设备收费标准》的通知
各系（中心）、实验室、科研团队：

根据学校对大型、精密贵重仪器设备管理要求，保证学院所属大型、精密贵重仪器设备正常、稳定运行，经2021年11月11日学院党政联席会议对仪器测试分析中心提交的“化学工程学院仪器分析测试中心收费标准”进行研究，同意从2022年1月1日起，学院仪器测试分析中心所属各大型、精密贵重仪器设备收费标准在原有基础上上调30%。现予以印发，请遵照执行。

特此通知。

附件：化学工程学院仪器分析测试中心收费标准

[image: image1]
辽宁科技大学化学工程学院

2021年10月28日

辽宁科技大学化学工程学院                        2021年10月28日印发
辽科大化工发〔2021〕7号附件1

化学工程学院仪器分析测试中心收费标准（调整后）

分析测试中心收费一览表
	序号
	设备名称
	实验室
	测试项目
	收费标准
	联系人

	1
	全自动化学吸附分析仪
	特409
	进行脉冲化学吸附分析以及物理吸附分析
	195元/个样品
	赵老师

	2
	全自动气体吸附分析仪（BET）
	特401
	介孔及微孔材料比表面积，孔结构分布
	105元/天
	王老师

	3
	电感耦合等离子体发射光谱仪（ICP-OES）
	特407
	元素定性定量分析
	260元/小时
	艾老师

	4
	激光粒度仪（laser particle size analyzer）
	特407
	样品颗粒大小检测
	25元/个样品
	艾老师

	5
	同步热分析联用仪
	特409
	高精度与高重复性的TGA与DSC测量。
	30元/样品
	闫老师

	6
	元素分析仪
	特409
	C、H、O、N、S定量分析
	195元/个样品
	刘老师

	7
	智能型全自动拉曼光谱仪
	特405
	物质结构的定量分析，点、线、面扫描测试及应力大小和浓度分布的定量分析。
	260元/小时
	朱老师

	8
	压汞仪
	特401
	测定粉末和固体的物理特性
	200元/个样品
	刘老师

	9
	石墨炉原子吸收光谱仪
	特408
	超痕量金属元素分析
	40元/个样品
	艾老师

	10
	气质联用仪
	科技园
	有机物的分离及定量、定性分析。

	65元/个样品
	迟老师

	11
	液质联用仪
	科技园
	有机化合物的精确定性及半定量分析。
	65元/个样品
	迟老师

  — 2 —
— 1 —